
 
 

 

 

   
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E RICERCA - REGIONE 

SICILIANA 
ISTITUTO COMPRENSIVO “FILIPPO TRAINA” 

e-mail RGIC82800C@istruzione.it pec: RGIC82800C@pec.istruzione.it cod. fiscale 91015810889 

Cod. Mecc: RGIC82800C sez. ass.te: RGAA828008- RGAA828019-RGAA82802A-RGEE82801E-RGMM82801D 
Via Cacciatori delle Alpi, 401 CAP 97019 Vittoria(RG) 

tel. 0932/802071– 337/1021388 - 348/1744580- Codice Univoco Ufficio:UFRVZ7 
 

Sito web: www.icstraina.edu.it 

Prot. n°  (come da timbro) Vittoria  
 

Al SITO web della scuola  
All’Albo pretorio della scuola  

Ai docenti interni della scuola 

         Al fascicolo PON 
 

 
 
Oggetto: DETERMINA DI PROROGA Avviso interno di selezione esperti, tutor e referente  

     per la valutazione, Progetto “KEEP CALM AND DO CLIL” 10.2.3B-FSEPON-SI-  
     2018-149  – CUP: H57I17001170001 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  l’avviso interno di selezione esperti, tutor e referente per la valutazione, progetto PON “KEEP 

CALM AND DO CLIL” 10.2.3B-FSEPON-SI-2018-149 – CUP: H57I17001170001 

prot. 0002593 del 11/03/2019 e prot. n° 0002595 del 11/03/2019 

VISTE  le richieste pervenute dai docenti; 

CONSIFERATO che il termine di scadenza dell’avviso non rispetta quando previsto dalla normativa vigente; 

VISTO             che il termine di scadenza fissato nell’avviso non è scaduto; 

DETERMINA 

LA PROROGA del termine di presentazione delle istanze di candidatura a esperto, tutor, e valutatore 

interno a giovedì 21 marzo alle ore 13.00 

 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Carmelo La Porta  

(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

mailto:RGIC82800C@istruzione.it
mailto:RGIC82800C@pec.istruzione.it
http://www.icstraina.edu.it/



